иАДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 декабря 2017
        №2479

О внесении изменения в постановление Администрации города

от 03.11.2017 № 2093
В соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», пунктом 27 части 1 статьи 7, пунктом 8 части 4 статьи 45 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, в целях реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории города Димитровграда Ульяновской области в 2018-2022 годах, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации города от 03.11.2017 № 2093 «Об Общественной муниципальной комиссии города Димитровграда Ульяновской области» (далее — постановление) следующее изменение:
Раздел 4 приложения к постановлению дополнить пунктами 4.10.1. – 4.10.2. следующего содержания:

«4.10.1.В случае если член Комиссии не присутствует на заседании Комиссии без уважительных причин неоднократно  (более двух раз подряд), он исключается из состава Комиссии в соответствии с постановлением Администрации города.
4.10.2.Решение об исключении члена Комиссии из состава Комиссии принимается на заседании Комиссии посредством открытого голосования простым большинством голосов членов Комиссии, присутствующих на заседании. В случае равенства голосов решающим является голос председательствующего на заседании Комиссии. Решение об исключении члена Комиссии из состава Комиссии отражается в протоколе заседания Комиссии.».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности Первого заместителя Главы Администрации города Аванесяна В.А.

Исполняющий обязанности

Главы Администрации города

                        Ю.А.Корженкова